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Prezes LGR podpisuje umowę na dofinansowanie z PO RYBY 

„Święto Ryby Dąbki”, rozwój przedsiębiorstwa rybnego czy budowa centrum rekreacyjno - turystycznego –
realizacja tych działań będzie możliwa dzięki wsparciu z PO RYBY 2014-2020. Do 6 beneficjentów trafiło łącznie
ponad 800 tys. zł unijnego dofinansowania. Umowy z beneficjentami podpisał 10 grudnia br. w Szczecinie
wicemarszałek Jarosław Rzepa.

W sierpniu 2019 r. w Dąbkach (gm. Darłowo) odbędzie się „Święto Ryby Dąbki". Jest to cykliczna impreza, na której odbywają
się pokazy kulinarne, prezentujące sposoby podawania i przyrządzania ryb. W trakcie wydarzenia spróbować można zupy rybnej
oraz innych specjałów związanych z rybacką historią Dąbek.

Budowa wiaty, utwardzenie terenu, zakup komory chłodniczej, wyposażenia do smażalni ryb oraz samochodu dostawczego to
działania, które zrealizuje właściciel smażalni i wędzarni ryb w Mielenku (gm. Mielno).

- Rybny biznes zaczął się w 2004 r. W tej chwili, dzięki unijnemu wsparciu, będziemy prowadzić rozbudowę magazynowo-
sprzętową, aby jakość była lepsza i szybciej klient został obsłużony – mówił beneficjent, Krzysztof Chadacz.

Restauracja „Park” w Pyrzycach poszerzy swoją ofertę. Pomoże w tym zakup m.in. samochodu dostawczego, pakowarki
próżniowej, kuchni gazowej 6-cio palnikowej czy zmywarki.

- Będziemy mogli zorganizować wesele w plenerze w każdym miejscu – informował właściciel restauracji.

W Bukówku (gm. Tychowo) wybudowane zostanie centrum rekreacyjno – turystyczne. Parterowy budynek, który pełnić będzie
funkcję świetlicy powstać ma do końca przyszłego roku.

Unijne środki pozwoliły w czerwcu br. na organizację festynu rybnego na stadionie sportowym w Cerkwicy. Uczestnicy podczas
zabawy mogli spróbować różnych dań rybnych.

W tym dniu umowę podpisało także Stowarzyszenie Rybacka Lokalna Grupa Działania Pomorza Zachodniego. Gwarantuje ona
finansowe wsparcie na funkcjonowanie tej LGR w 2019 r. Dofinansowanie pokryje koszty związane m.in. z utrzymaniem biura, z
organizacją naborów w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” oraz z przeprowadzeniem szkoleń dla
pracowników biura LGR.

Suma całkowitej wartości projektów to ponad 1,6 mln zł, a łączna kwota dotacji z PO RYBY 2014-2020 wynosi ok. 800 tys. zł.
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Wicemarszałek Jarosław Rzepa rozmawia z beneficjentem 
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[3]
Wicemarszałek Jarosław Rzepa gratuluje jednemu z 6-ciu beneficjentów, którzy podpisali umowy 10 grudnia br.
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